АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2023 г.                                                                                                                            № 97
с.Трубачево

	О переводе муниципального жилого помещения в специализированный маневренный жилищный фонд Трубачевского сельского поселения

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 года № 42 «Об утверждении правил отнесения жилых помещений к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», с Положением  об условиях и порядке предоставления жилых помещений маневренного специализированного жилищного фонда Трубачевского сельского поселения для временного проживания отдельных категорий граждан, предусмотренных Жилищным кодексом Российской Федерации, утвержденном постановлением Администрации Трубачевского сельского поселения № 96 от 11.10.2023 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перевести в состав специализированного маневренного жилищного фонда Трубачевского сельского поселения  муниципальное жилое помещение согласно Перечню (Приложение 1).
1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Трубачевского сельского поселения http://trubachevo.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Трубачевского сельского поселения	                                                          А.Г. Борисевич

	Приложение к постановлению
Администрации Трубачевского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 12.10.2023 № 97

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных жилых помещений, подлежащих переводу в специализированный маневренный жилищный фонд Трубачевского сельского поселения
Шегарского района Томской области

	№№
п/п
	Адрес жилого помещения
	Общая площадь жилого помещения, м2

	1.
	Томская область, Шегарский район, с. Малобрагино, ул. Школьная, д. 8, кв. 1
	39,6

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12

.

10

.2023

г.

№

97

с.Трубачево

О

переводе муници

пального

жилого

помещения

в специализированный

маневренный жилищный фонд

Трубачевско

го

сельско

го

поселени

я

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003

года

№131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской

Федерации от 26.01.2006

года

№

42 «Об утверждении правил отнесения жилых

помещений к специализированному жилищному фонду и тип

овых договоров найма

специализированных жилых помещений», с Положением

об условиях и порядке

предоставления жилых помещений маневренного специализированного жилищного фонда

Трубачевского сельского поселения для временного проживания отдельных категорий

гр

аждан, предусмотренных Жилищным кодексом Российской Федерации

, утвержденном

постановлением Администрации Трубачевского сельского поселения № 96 от 11.10.2023

года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Перевести в состав

специализированного

маневренного жилищного фонда

Трубачевс

кого

сельского поселения  муниципальное жилое помещение согласно Перечню

(Приложение 1).

2.

Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Трубачевского сельского поселения

http://trubachevo.ru/

в

и

нформационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3.

Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Трубачевского сельского поселения

А.Г. Борисевич

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     12 . 10 .2023   г.                                                                                                                              №  97     с.Трубачево

О  переводе муници пального  жилого  помещения   в специализированный  маневренный жилищный фонд   Трубачевско го   сельско го   поселени я

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом от 06.10.2003   года   №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской  Федерации от 26.01.2006  года   №   42 «Об утверждении правил отнесения жилых  помещений к специализированному жилищному фонду и тип овых договоров найма  специализированных жилых помещений», с Положением   об условиях и порядке  предоставления жилых помещений маневренного специализированного жилищного фонда  Трубачевского сельского поселения для временного проживания отдельных категорий  гр аждан, предусмотренных Жилищным кодексом Российской Федерации , утвержденном  постановлением Администрации Трубачевского сельского поселения № 96 от 11.10.2023  года      ПОСТАНОВЛЯЮ:     1.   Перевести в состав   специализированного   маневренного жилищного фонда  Трубачевс кого   сельского поселения  муниципальное жилое помещение согласно Перечню  (Приложение 1).   2.   Разместить настоящее постановление на официальном сайте  Администрации Трубачевского сельского поселения  http://trubachevo.ru/   в  и нформационно - телекоммуникационной сети «Интернет».   3.     Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального  опубликования (обнародования).    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.                 Глава Администрации   Трубачевского сельского поселения                                                              А.Г. Борисевич